АДМИНИСТРАЦИЯ

               АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2024 г.                               г.  Аксай                            № 826

О снятии с учета в качестве

нуждающейся в жилом

помещении Александровой А.М.

В соответствии с постановлением администрации Аксайского

городского поселения от 14.11.2024 г. № 819 «О предоставлении бесплатно в

общую долевую собственность земельного участка»,-

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении по

договору социального найма Александрову Анну Михайловну, 15.10.1988

г.р., (состав семьи - 5 человек: она, муж Александров Максим

Константинович, 15.09.1982 г.р., дочь – Александрова Виктория

Максимовна, 06.03.2007 г.р., сын – Александров Ярослав Максимович,

13.11.2010 г.р., сын – Александров Кирилл Максимович, 07.07.2022 г.р.).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление

вносит общий отдел